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Miniatura Nr-art.

G-3281

G-3282

G-3283

G-3284

G-3285

G-3286

Opis

Karta katalogowa

Szalki Petriego Duroplan®

rﬂ DURAN

Szalki Petriego Duroplan® ze szkta Duran. Charakteryzuja sie lepsza odpornoscia
termiczna niz standardowe szalki. Specjalne warunki produkcji zapewniaja, ze kazda
szalka posiada ptaskie dno, brak pecherzykdw powietrza oraz znakomita widocznos¢

hodowli bez jakichkolwiek znieksztatcen.

Nazwa

Szalki Petriego Duroplan®

Szalki Petriego Duroplan®

Szalki Petriego Duroplan®

Szalki Petriego Duroplan®

Szalki Petriego Duroplan®

Szalki Petriego Duroplan®

Srednica

60 mm

80 mm

100 mm

100 mm

120 mm

150 mm

Sr. podstawy

54 mm

74 mm

94 mm

94 mm

114 mm

143 mm

Wysokos¢

22 mm

22 mm

17 mm

22 mm

22 mm

32 mm

Wys. podstawy

20 mm

20 mm

15 mm

20 mm

20 mm

30 mm

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

Szalki Petriego Duroplan® wykonane ze szkta Duran, ktére wykazuje lepsza odporno$¢ na szybkie zmiany temperatury, niz

szkto sodowo-wapniowe. Specjalnie zaprojektowany proces produkcji zapewnia, ze dolne ptytki majg idealnie ptaskie dno,

masa szklana nie zawiera pecherzykow powietrza, a pokrywka nie powoduje znieksztatcen podczas ogladania

wzrastajacych szczepow. Szalki s stosowane wielu laboratoriach zwigzanych ze szkolnictwem wyzszym, medycyna,

przemytem farmaceutycznym, czy spozywczym. Podczas inkubacji pokrywka lezy bezposrednio na postawie, co ogranicza

niepotrzebne ruchy powietrza lub innych gazéw. Jest to odpowiednie zwtaszcza w procesach dtugotrwatych, majacych miejsce

w wysokich temperaturach, badz przy udziale delikatnych podtozy hodowlanych. Szalki produkowane zgodnie z norma DIN
13132. Moga by¢ autoklawowane w 121°C. Pakowane po 10 szt.
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